(G3350108232234261

. 01/11/2023 08:34:01
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
‘ Cliente
Agéncia 1739-6
Conta 24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Més/ano referéncia OUTUBRO/2023
BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/09/2023 SALDO ANTERIOR 102.903,51 29.986,658909
31/10/2023 SALDO ATUAL 103.854,51 29.986,658909 29.986,658909
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 102.903,51
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 951,00
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 951,00
SALDO ATUAL = 103.854,51
‘ Valor da Cota
29/09/2023 3,431642917
31/10/2023 3,463357253
| Rentabilidade
No més 0,9241
No ano 10,8198
Ultimos 12 meses 13,1269
BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJ: 13.322.205/0001-35
Data Histoérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/09/2023 SALDO ANTERIOR  50.029,34 13.928,708858
26/10/2023 APLICACAO 50.000,00 13.905,827314 3,595614908 27.834,536172
31/10/2023 SALDO ATUAL 99.646,84 27.834,536172 27.834,536172
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 50.029,34
APLICACOES (+) 50.000,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) -382,50
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO -382,50
SALDO ATUAL = 99.646,84
‘ Valor da Cota
29/09/2023 3,5691814795
31/10/2023 3,5679971182
| Rentabilidade
No més -0,3297
No ano 8,2338
Ultimos 12 meses  8,8368
BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05
Data Histoérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/09/2023 SALDO ANTERIOR 85.013,09 32.072,583787
04/10/2023 RESGATE 19.762,52 7.446,068454 2,654087875 24.626,515333
Aplicacdo 23/08/2023  19.762,52 7.446,068454
10/10/2023 APLICACAO 42.118,00 15.841,291380 2,658747888 40.467,806713
16/10/2023 RESGATE 10.083,03 3.787,658798 2,662074526 36.680,147915
Aplicagdo 23/08/2023  10.083,03 3.787,658798

26/10/2023 RESGATE 50.000,00 18.718,966607 2,671087622 17.961,181308



Aplicacéo 23/08/2023
Aplicacdo 08/09/2023
31/10/2023 SALDO ATUAL

SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

29/09/2023 2,650646850
31/10/2023 2,674563924
No més 0,9023

No ano 10,1026

Ultimos 12 meses 12,2807

9.679,01
40.320,99
48.038,33

85.013,09
42.118,00
79.845,55
752,79
0,00

0,00
752,79
48.038,33

3.623,622225
15.095,344382
17.961,181308

17.961,181308

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS AVELINO SOARES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



