



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3350108232234261
01/11/2023 08:34:01

Cliente

Agência 1739-6
Conta 24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Mês/ano referência OUTUBRO/2023

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
29/09/2023	SALDO ANTERIOR	102.903,51				29.986,658909		
31/10/2023	SALDO ATUAL	103.854,51				29.986,658909	29.986,658909	

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 102.903,51
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 951,00
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 951,00
SALDO ATUAL = 103.854,51

Valor da Cota

29/09/2023 3,431642917
31/10/2023 3,463357253

Rentabilidade

No mês 0,9241
No ano 10,8198
Últimos 12 meses 13,1269

BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJ: 13.322.205/0001-35

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
29/09/2023	SALDO ANTERIOR	50.029,34				13.928,708858		
26/10/2023	APLICAÇÃO	50.000,00				13.905,827314	3,595614908	27.834,536172
31/10/2023	SALDO ATUAL	99.646,84				27.834,536172	27.834,536172	

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 50.029,34
APLICAÇÕES (+) 50.000,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) -382,50
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO -382,50
SALDO ATUAL = 99.646,84

Valor da Cota

29/09/2023 3,591814795
31/10/2023 3,579971182

Rentabilidade

No mês -0,3297
No ano 8,2338
Últimos 12 meses 8,8368

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
29/09/2023	SALDO ANTERIOR	85.013,09				32.072,583787		
04/10/2023	RESGATE	19.762,52				7.446,068454	2,654087875	24.626,515333
	Aplicação 23/08/2023	19.762,52				7.446,068454		
10/10/2023	APLICAÇÃO	42.118,00				15.841,291380	2,658747888	40.467,806713
16/10/2023	RESGATE	10.083,03				3.787,658798	2,662074526	36.680,147915
	Aplicação 23/08/2023	10.083,03				3.787,658798		
26/10/2023	RESGATE	50.000,00				18.718,966607	2,671087622	17.961,181308

Aplicação 23/08/2023	9.679,01	3.623,622225
Aplicação 08/09/2023	40.320,99	15.095,344382
31/10/2023 SALDO ATUAL	48.038,33	17.961,181308

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	85.013,09
APLICAÇÕES (+)	42.118,00
RESGATES (-)	79.845,55
RENDIMENTO BRUTO (+)	752,79
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	752,79
SALDO ATUAL =	48.038,33

Valor da Cota

29/09/2023	2,650646850
31/10/2023	2,674563924

Rentabilidade

No mês	0,9023
No ano	10,1026
Últimos 12 meses	12,2807

Transação efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS AVELINO SOARES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088